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PREFEITURA MUNICIPAL DE OSASCO 
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024 

 
 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSO E DIVLUGAÇÃO DA NOTA DA PROVA DE TÍTULOS E CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA  
 

A Prefeitura Municipal de Osasco DIVULGA, aos candidatos inscritos para o cargo de Procurador Classe I do Concurso Público nº 001/2024, o que segue: 
 
1) a análise de recurso interposto contra o resultado da prova dissertativa; 

2) a nota da prova de títulos; 

3) a classificação prévia. 

1) Análise de recurso interposto contra o resultado da prova dissertativa: 

Recurso Nome do Candidato Inscrição Opção Prova Resultado 

511202 Adele Hass 66091446 
Procurador – Classe 

I 033 - Prova Dissertativa Indeferido 

511152 Alexandre Goncalves Ramos 67635490 
Procurador – Classe 

I 033 - Prova Dissertativa Indeferido 

511153 Arthur Cesar Albuquerque De Sousa 66012872 
Procurador – Classe 

I 033 - Prova Dissertativa Indeferido 

511188 Carina Da Silva Pacheco 66510805 
Procurador – Classe 

I 033 - Prova Dissertativa 
Deferido. Alterada a nota em item N1 

para 10 Pontos  

511148 Carlos Eduardo De Lima 66566746 
Procurador – Classe 

I 033 - Prova Dissertativa Indeferido 

511195 Caroline Dalla Bernardina Furtado De Lemos 66551757 
Procurador – Classe 

I 033 - Prova Dissertativa Indeferido 

511164 Cassio Luiz Lima Da Silva 66539994 
Procurador – Classe 

I 033 - Prova Dissertativa Indeferido 

511154 Denis Cassiano Vieira Lima 65938194 
Procurador – Classe 

I 033 - Prova Dissertativa Indeferido 

511142 Eduardo Karam Santos De Moraes 67465889 
Procurador – Classe 

I 033 - Prova Dissertativa Indeferido 

511241 Fernanda Houch Sarra 66537711 
Procurador – Classe 

I 033 - Prova Dissertativa 
Deferido Parcialmente. Alterada a 
nota em item N4 para 20 pontos  

511197 Fernando Moreira Dardaqui Bianchi 67791590 
Procurador – Classe 

I 033 - Prova Dissertativa Indeferido 
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Recurso Nome do Candidato Inscrição Opção Prova Resultado 

511183 Flavio Afonso Alves Leite Bartoli 67051448 
Procurador – Classe 

I 033 - Prova Dissertativa 

Deferido Parcialmente. Alterada a 
nota em item N3 para 5 pontos, a 
nota em item N5 para 10 pontos  

511209 Gabriel Henrique Montera Lucilio 67272568 
Procurador – Classe 

I 033 - Prova Dissertativa Indeferido 

511216 Giuliane Trivellato Fernandes 65964233 
Procurador – Classe 

I 033 - Prova Dissertativa Indeferido 

511229 Igor Queiroz De Oliveira Souza 67031200 
Procurador – Classe 

I 033 - Prova Dissertativa Indeferido 

511158 Igor Souza Passamani 66257727 
Procurador – Classe 

I 033 - Prova Dissertativa Indeferido 

511145 Jean Almeida Do Vale 66528828 
Procurador – Classe 

I 033 - Prova Dissertativa Indeferido 

511208 Jessica Miranda De Freitas 66016746 
Procurador – Classe 

I 033 - Prova Dissertativa Indeferido 

511150 Joao Paulo Silva Bressane 67775730 
Procurador – Classe 

I 033 - Prova Dissertativa Indeferido 

511220 Joel Barbosa Pereira Da Silva 67129102 
Procurador – Classe 

I 033 - Prova Dissertativa Indeferido 

511227 Juliana Chan Tcheou 66050154 
Procurador – Classe 

I 033 - Prova Dissertativa Indeferido 

511212 Lara Moura Luz 65987993 
Procurador – Classe 

I 033 - Prova Dissertativa Indeferido 

511236 Larissa Maria Sacco Abdelmassih 66625726 
Procurador – Classe 

I 033 - Prova Dissertativa Indeferido 

511228 Murilo Silveira Correa Silva 66816742 
Procurador – Classe 

I 033 - Prova Dissertativa Indeferido 

511219 Natercia Dos Santos 66968968 
Procurador – Classe 

I 033 - Prova Dissertativa Indeferido 

511156 Pedro Henrique Fontes Silveira 66821096 
Procurador – Classe 

I 033 - Prova Dissertativa Indeferido 

511207 Rairon Brito Rodrigues 67423787 
Procurador – Classe 

I 033 - Prova Dissertativa Indeferido 

511232 Renan Jupy De Oliveira 67699677 
Procurador – Classe 

I 033 - Prova Dissertativa Indeferido 

511246 Ricardo Rodrigues Portas 66032113 
Procurador – Classe 

I 033 - Prova Dissertativa 
Deferido. alterada a nota em item N1 

para 10 pontos  

511199 Sergio Resende 66866995 
Procurador – Classe 

I 033 - Prova Dissertativa Indeferido 
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Recurso Nome do Candidato Inscrição Opção Prova Resultado 

511172 Tabata Shialmey Wang 65983467 
Procurador – Classe 

I 033 - Prova Dissertativa Indeferido 

511149 Thiago Ferreira Sousa Degrande 65966228 
Procurador – Classe 

I 033 - Prova Dissertativa Indeferido 

511143 Valdomiro Gomes Da Silva Junior 65876920 
Procurador – Classe 

I 033 - Prova Dissertativa Indeferido 

511144 Vitoria Dangelo Araujo 67268110 
Procurador – Classe 

I 033 - Prova Dissertativa Indeferido 

2) Resultado da prova de títulos 

Cargo - 032  Procurador – Classe I 
Inscrição Nome Especialização Mestrado Doutorado Total 

6763549-0 ALEXANDRE GONCALVES RAMOS 1,00 0,00 0,00 1,00 
6592075-9 ALINE PEIXOTO DOS SANTOS 1,00 0,00 0,00 1,00 
6651080-5 CARINA DA SILVA PACHECO 0,00 0,00 0,00 0,00 
6656674-6 CARLOS EDUARDO DE LIMA 1,00 0,00 0,00 1,00 
6655175-7 CAROLINE DALLA BERNARDINA FURTADO DE LEMOS 1,00 0,00 0,00 1,00 
6653999-4 CASSIO LUIZ LIMA DA SILVA 1,00 0,00 0,00 1,00 
6726237-6 DANILO RUIZ FERNANDES ROSA 1,00 1,50 0,00 2,50 
6593819-4 DENIS CASSIANO VIEIRA LIMA 0,50 0,00 0,00 0,50 
6653771-1 FERNANDA HOUCH SARRA 0,50 0,00 0,00 0,50 
6779159-0 FERNANDO MOREIRA DARDAQUI BIANCHI 1,00 0,00 0,00 1,00 
6705144-8 FLAVIO AFONSO ALVES LEITE BARTOLI 0,50 0,00 0,00 0,50 
6653310-4 GLADSTON CELESTINO RIBEIRO JUNIOR 0,50 0,00 0,00 0,50 
6703120-0 IGOR QUEIROZ DE OLIVEIRA SOUZA 1,00 0,00 0,00 1,00 
6736578-7 IVAN DOS REIS LIMA 0,50 0,00 0,00 0,50 
6652882-8 JEAN ALMEIDA DO VALE 0,00 0,00 0,00 0,00 
6601674-6 JESSICA MIRANDA DE FREITAS 0,00 0,00 0,00 0,00 
6777573-0 JOAO PAULO SILVA BRESSANE 0,50 0,00 0,00 0,50 
6605015-4 JULIANA CHAN TCHEOU 0,00 0,00 0,00 0,00 
6598799-3 LARA MOURA LUZ 0,50 0,00 0,00 0,50 
6681685-8 MICHEL FRANKLIN DA VEIGA BERNARDES 0,00 0,00 0,00 0,00 
6681674-2 MURILO SILVEIRA CORREA SILVA 0,50 0,00 0,00 0,50 
6696896-8 NATERCIA DOS SANTOS 0,50 0,00 0,00 0,50 
6619054-1 PAULO CESAR SOUSA OLIVEIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 
6742378-7 RAIRON BRITO RODRIGUES 0,50 0,00 0,00 0,50 
6769967-7 RENAN JUPY DE OLIVEIRA 1,00 0,00 0,00 1,00 
6616659-4 RENAN MARANHAO PERSICO MANHA 0,00 0,00 0,00 0,00 
6662367-7 RODRIGO BACCARAT VASCONCELLOS DE OLIVEIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 
6686699-5 SERGIO RESENDE 0,50 0,00 0,00 0,50 
6598346-7 TABATA SHIALMEY WANG 0,50 0,00 0,00 0,50 
6596622-8 THIAGO FERREIRA SOUSA DEGRANDE 0,00 0,00 0,00 0,00 
6587692-0 VALDOMIRO GOMES DA SILVA JUNIOR 0,50 0,00 0,00 0,50 
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3) Classificação prévia 

Lista de Candidatos Habilitados em Ordem Alfabética 
 
Lista Especial 
 
Cargo - 032  Procurador – Classe I 
Nome Inscrição Data Nasc. Nota Obj Nota Ppp. Nota Tit Nota Final Class. 

DANILO RUIZ FERNANDES ROSA 6726237-6 19/11/1981 64,00 62,00 2,50 128,50 2 º 

GLADSTON CELESTINO RIBEIRO JUNIOR 6653310-4 31/12/1979 58,00 84,50 0,50 143,00 1 º 

 
Lista Geral 
 
Cargo - 032  Procurador – Classe I 
Nome Inscrição Data Nasc. Nota Obj Nota Ppp. Nota Tit Nota Final Class. 

ALEXANDRE GONCALVES RAMOS 6763549-0 08/10/1976 72,00 74,00 1,00 147,00 11 º 

ALINE PEIXOTO DOS SANTOS 6592075-9 16/12/1992 68,00 76,50 1,00 145,50 17 º 

CARINA DA SILVA PACHECO 6651080-5 15/04/1988 72,00 91,00 0,00 163,00 2 º 

CARLOS EDUARDO DE LIMA 6656674-6 25/04/1972 68,00 67,50 1,00 136,50 26 º 

CAROLINE DALLA BERNARDINA FURTADO DE LEMOS 6655175-7 30/03/1994 68,00 87,00 1,00 156,00 3 º 

CASSIO LUIZ LIMA DA SILVA 6653999-4 26/01/1990 78,00 67,50 1,00 146,50 16 º 

DANILO RUIZ FERNANDES ROSA 6726237-6 19/11/1981 64,00 62,00 2,50 128,50 31 º 

DENIS CASSIANO VIEIRA LIMA 6593819-4 01/01/1988 74,00 75,50 0,50 150,00 9 º 

FERNANDA HOUCH SARRA 6653771-1 21/11/1993 74,00 92,00 0,50 166,50 1 º 

FERNANDO MOREIRA DARDAQUI BIANCHI 6779159-0 23/02/1995 70,00 75,50 1,00 146,50 14 º 

FLAVIO AFONSO ALVES LEITE BARTOLI 6705144-8 19/08/1992 76,00 66,50 0,50 143,00 19 º 

GLADSTON CELESTINO RIBEIRO JUNIOR 6653310-4 31/12/1979 58,00 84,50 0,50 143,00 18 º 

IGOR QUEIROZ DE OLIVEIRA SOUZA 6703120-0 02/04/1996 74,00 66,50 1,00 141,50 20 º 

IVAN DOS REIS LIMA 6736578-7 02/06/1977 70,00 81,00 0,50 151,50 5 º 

JEAN ALMEIDA DO VALE 6652882-8 30/07/1993 74,00 73,00 0,00 147,00 13 º 

JESSICA MIRANDA DE FREITAS 6601674-6 11/02/1991 68,00 65,50 0,00 133,50 28 º 

JOAO PAULO SILVA BRESSANE 6777573-0 06/04/1980 72,00 63,00 0,50 135,50 27 º 

JULIANA CHAN TCHEOU 6605015-4 08/02/1995 70,00 81,00 0,00 151,00 6 º 

LARA MOURA LUZ 6598799-3 10/03/1995 70,00 61,00 0,50 131,50 30 º 

MICHEL FRANKLIN DA VEIGA BERNARDES 6681685-8 07/06/1986 68,00 71,50 0,00 139,50 23 º 

MURILO SILVEIRA CORREA SILVA 6681674-2 12/02/1987 68,00 82,00 0,50 150,50 7 º 

NATERCIA DOS SANTOS 6696896-8 28/02/1982 72,00 60,50 0,50 133,00 29 º 

PAULO CESAR SOUSA OLIVEIRA 6619054-1 07/05/1994 72,00 82,00 0,00 154,00 4 º 

RAIRON BRITO RODRIGUES 6742378-7 30/12/1987 76,00 64,00 0,50 140,50 22 º 

RENAN JUPY DE OLIVEIRA 6769967-7 08/05/1995 74,00 75,50 1,00 150,50 8 º 

RENAN MARANHAO PERSICO MANHA 6616659-4 30/01/1992 74,00 73,00 0,00 147,00 12 º 

RODRIGO BACCARAT VASCONCELLOS DE OLIVEIRA 6662367-7 13/08/1990 76,00 63,00 0,00 139,00 24 º 

SERGIO RESENDE 6686699-5 14/07/1969 78,00 68,00 0,50 146,50 15 º 

TABATA SHIALMEY WANG 6598346-7 04/01/1988 74,00 74,00 0,50 148,50 10 º 

THIAGO FERREIRA SOUSA DEGRANDE 6596622-8 16/08/1994 70,00 67,50 0,00 137,50 25 º 

VALDOMIRO GOMES DA SILVA JUNIOR 6587692-0 06/05/1998 70,00 70,50 0,50 141,00 21 º 
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E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital. 

 

Osasco, 04 de outubro de 2024. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OSASCO 

 


